Instituto de las Mujeres en Tamaulipas

y

Cuenta Publica 2023
Balance Presupuestario - LDF

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto

Ingresos Totales
Ingresos de Libre Disposicion
Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento Neto

Egresos Presupuestarios
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

Remanentes del Ejercicio Anterior
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el
periodo

Balance Presupuestario
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto

Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio
Anterior

Estimado/ Aprobado

19,903,624
19,903,624
0
0

19,903,624
19,903,624
0

C.’X’.) Mujeres

Devengado

46,763,332
26,249,401
20,513,931

0

46,643,904
26,151,505
20,492,399

0
0

0

119,428
119,428

119,428

Recaudado/ Pagado

46,763,332
26,249,401
20,513,931

0

46,161,951
25,669,552
20,492,399

0
0

0

601,381
601,381

601,381

Concepto
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

Balance Primario

Estimado/ Aprobado

Devengado

Recaudado/ Pagado

601,381

Concepto

Financiamiento
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

Amortizacién de la Deuda
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Financiamiento Neto

Estimado/ Aprobado
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Recaudado/ Pagado
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Instituto de las Mujeres en Tamaulipas
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‘ Tamgullpas

Cuenta Publica 2023
Balance Presupuestario - LDF

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto

Ingresos de Libre Disposicién

Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto

Estimado/ Aprobado

19,903,624

0
0
0
19,903,624

0
0

C.:x:.) Mujeres

Devengado

26,249,401

0

0

0
26,151,505
0

97,896
97,896

Recaudado/ Pagado

26,249,401

0

0

0
25,669,552
0

579,849
579,849

Concepto

Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto

Estimado/ Aprobado

Devengado

20,513,931
0

0

0
20,492,399
0

21,532
21,532

Recaudado/ Pagado

20,513,931
0

0

0
20,492,399
0

21,532
21,532
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Social

Instituto de las Mujeres en Tamaulipas

Ing. Mitzi Selefie Valdez Murillo
Direct6ra Administrativa




